
1.项目名称：黑龙江省八达建筑安装工程有限公司肇州分公司肇

州县2022年高标准农田建设项目第三标段农用井成孔专业分包（

第一批次）采购项目。

2.项目编号：JT-XM-GKJJ-GC-202306-0044 。

3.采 购 人：黑龙江省八达建筑安装工程有限公司肇州分公司。

4.代理机构： /。

5.采购方式：竞价采购          。

6.竞价时间: 2023年6月6日9时30分至2023年6月6日10时30分。

7.最高投标限价：1158960.00元(大写：壹佰壹拾伍万捌仟玖佰陆

拾元整)。

8.成交情况

8.1成交供应商：黑龙江农垦金宇建设工程有限公司 。

8.2成交金额：1123840元（大写：壹佰壹拾贰万叁仟捌佰肆拾元

整 ） 。

9.成交结果公告发布时间：2023年6月7日8时30分至2023年6月8日

8时30分 。

10.其他：    /    。

11.联系方式

采购人：黑龙江省八达建筑安装工程有限公司肇州分公司     



地  址：黑龙江省大庆市肇州县丰乐工业园区      

联系人：王金铎        

联系电话：19917526133      

监督部门:黑龙江省八达路桥建设有限公司企业管理部

监督部门电话: 0451-51157018 

 


